
UCHWAŁA Nr 1957/25 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 512/25 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, w 
ramach naboru nr FEMP.06.04-IP.02-004/24, ze środków programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie 
dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.4 Działania na 
rzecz poprawy sytuacji osób na rynku pracy, typ projektu A: kompleksowe 
wsparcie osób w celu poprawy sytuacji na rynku pracy. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
2025 poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, oraz art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte 
w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie przyjęcia programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w 
Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 
2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski na lata 2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o 
dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm. oraz 
Regulaminu wyboru projektów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 475/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 5 marca 2024 roku, w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru 
projektów konkurencyjnych dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji 
i włączenia społecznego, Działanie 6.4 Działania na rzecz poprawy sytuacji osób na rynku pracy, 
typ projektu A: kompleksowe wsparcie osób w celu poprawy sytuacji na rynku pracy, nabór nr 
FEMP.06.04-IP.02-004/24, zmienionego Uchwałą Nr 1580/24 z dnia 23 lipca 2024 roku i Uchwałą 
Nr 2109/24 z dnia 7 października 2024 roku, a także w oparciu o zapisy Porozumienia w sprawie 
powierzenia realizacji zadań w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem Województwa Małopolskiego 
a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Krakowie z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się Uchwałę Nr 512/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 
marca 2025 roku  w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, w ramach 
naboru nr FEMP.06.04-IP.02-004/24, ze środków programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021-2027 dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, 
edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.4 Działania na rzecz poprawy sytuacji 
osób na rynku pracy, typ projektu A: kompleksowe wsparcie osób w celu poprawy 
sytuacji na rynku pracy  w ten sposób, że Załącznikowi Nr 1 do tej Uchwały nadaje się 
brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 512/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 
marca 2025 r. pozostają bez zmian. 



§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Krakowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie 
dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.4 Działania na rzecz 
poprawy sytuacji osób na rynku pracy, typ projektu A: kompleksowe wsparcie osób 
w celu poprawy sytuacji na rynku pracy, po zakończeniu oceny w postępowaniu 
Zarząd Województwa Małopolskiego zatwierdza wyniki oceny projektów, poprzez 
zatwierdzenie listy ocenionych projektów na etapie oceny formalno-merytorycznej 
i negocjacji.  

W wyniku przeprowadzenia procedury odwoławczej, w przypadku 3 wniosków: 
FEMP.06.04-IP.02-0278/24, FEMP.06.04-IP.02-0286/24, FEMP.06.04-IP.02-0293/24 
IZ FEM pomimo nie uwzględnienia protestów, dokonała zmiany punktów na etapie 
oceny formalno – merytorycznej. Powyższe spowodowało, że po procedurze 
odwoławczej wniosek nr FEMP.06.04-IP.02-0286/24 uzyskał w każdym z kryteriów 
tyle samo punktów co wnioski nr FEMP.06.04-IP.02-0257/24 i nr FEMP.06.04-IP.02-
0259/24 tj. projekty, które w wyniku wygenerowanych oszczędności skierowano do 
etapu negocjacji. W wyniku przeprowadzonych negocjacji wniosek nr FEMP.06.04-
IP.02-0286/24 został rekomendowany do dofinansowania. 

W Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały wprowadzono w miejsce nazwy Beneficjenta 
Jacek Poproch J&P MORITZ CONSULTING GROUP Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialną, skorygowaną nazwę tego podmiotu tj. J&P MORITZ CONSULTING 
GROUP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Rzeczona zmiana wynikała z 
konieczności sprostowania omyłki pisarskiej.   
  
W przypadku projektów: FEMP.06.04-IP.02-0281/24, FEMP.06.04-IP.02-0291/24, 
FEMP.06.04-IP.02-0296/24, FEMP.06.04-IP.02-0314/24 w kolumnie o nazwie „Tytuł 
projektu” wprowadzono omyłkowo numer projektu. Wprowadzana niniejszą Uchwałą 
zmiana polega na wprowadzeniu do kolumny „Tytuł projektu” odpowiedniego tytułu 
danego projektu. 


